“la reclamante”, solicitando una indemnización por los perjuicios 
ocasionados al vehículo matrícula aaa, el 10 de diciembre de 2009, cuando 
se hallaba estacionado en la calle B a la altura del nº bbb y al lado de un 
contenedor de papel que se incendió. 

La reclamante valora los daños en 19.226,06 euros (diecinueve mil 
doscientos veintiséis euros con seis céntimos) aportando como justificación 
la valoración realizada por la aseguradora A y factura de los Talleres C de 
Madrid. Aporta con su escrito de reclamación documentación 
complementaria consistente en los informes emitidos por el Cuerpo de